2021年６月11日

各   位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（ コード番号： 2 1 5 9  東証二部 ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 吉 澤 竹 晴

問 合 せ 先 取 締 役

グループ戦略室長
小 宮 山 雄 己

電 話 番 号 0 3 - 5 7 2 8 - 4 4 6 0 （ 代 表 ）

 （URL https://www.fullspeed.co.jp/）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、2021年４月30日を基準日とする剰余金の配当を行うこと

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想
（2021年３月16日公表）

前期実績
（2020年４月期）

基準日 2021年４月30日 同左 2020年4月30日

１株あたり配当金 ３円00銭 未定 ３円00銭

配当金の総額 46,308千円 ― 46,346千円

効力発生日 2021年７月13日 ― 2020年７月14日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2. 理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとし、事業展開の原資で

ある内部資金の確保にも配慮しつつ、業績および利益状況等を勘案して配当を行うことと

しております。

 2021年４月期の期末配当につきましては、2021年４月期の業績結果、経営環境および財

政状態などを総合的に勘案し、１株につき３円とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 ０円00銭 ３円00銭 ３円00銭

前期実績（2020年４月期） ０円00銭 ３円00銭 ３円00銭

 以   上